
BALANSRAPPORT EUBAS  BFL Naturskyddsföreningen i Södertälje

Utskriftsdatum: 25-02-28   10:20
Räkenskapsår: 2401 - 2412
Period: 24-01 - 24-12
Balansrapport EUBAS BFL Sida   1

Konto Namn IB År Ing saldo  24-01 Förändring UB  24-12

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

1940 Bank 38 378,98 38 378,98 -3 768,75 34 610,23

Summa omsättningstillgångar 38 378,98 38 378,98 -3 768,75 34 610,23

SUMMA TILLGÅNGAR 38 378,98 38 378,98 -3 768,75 34 610,23

SKULDER OCH EGET KAPITAL

Kortfristiga skulder

2440 Leverantörsskulder -1 598,00 -1 598,00 -2 017,00 -3 615,00

Summa kortfristiga skulder -1 598,00 -1 598,00 -2 017,00 -3 615,00

SUMMA SKULDER -1 598,00 -1 598,00 -2 017,00 -3 615,00

Eget kapital

2010 Eget kapital -39 505,81 -39 505,81 5 553,10 -33 952,71
2011 Slåtterbidrag EU -2 828,27 -2 828,27 0,00 -2 828,27
2019 Årets resultat 5 553,10 5 553,10 232,65 5 785,75

Summa eget kapital -36 780,98 -36 780,98 5 785,75 -30 995,23

BERÄKNAT RESULTAT 0,00 0,00 0,00 0,00

SUMMA SKULDER O EGET KAPITAL -38 378,98 -38 378,98 3 768,75 -34 610,23



RESULTATRAPPORT EUBAS BFL Naturskyddsföreningen i Södertälje

Utskriftsdatum: 25-02-28   10:21
Räkenskapsår: 2401 - 2412
Period: 24-01 - 24-12
Resultatrapport EUBAS BFL Sida   1

Konto Namn Per  24-12 % Per fg år Uppn Ack År %

RÖRELSENS INTÄKTER

Försäljning

3010 Medlemsbidrag 38 180,00 94 32 440,00 118 38 180,00 94
3020 Försäljning 2 325,00 6 0,00 0 2 325,00 6
3990 Övriga ersättningar, intäkter 0,00 0 955,00 0 0,00 0

Summa försäljning 40 505,00 100 33 395,00 121 40 505,00 100

SUMMA RÖRELSEINTÄKTER 40 505,00 100 33 395,00 121 40 505,00 100

Material och varor

4010 Inköp av material och varor -2 102,00 -5 0,00 0 -2 102,00 -5
4830 Medlemsmöten -2 022,00 -5 0,00 0 -2 022,00 -5
4831 Föreläsningskostnader -6 267,00 -15 -4 179,95 150 -6 267,00 -15
4835 Styrelsemöten -2 809,50 -7 -1 915,45 147 -2 809,50 -7
4840 Evenemang -4 628,00 -11 0,00 0 -4 628,00 -11
4880 Föreningskostnader -100,00 -0 -100,00 100 -100,00 -0

Summa material och varor -17 928,50 -44 -6 195,40 289 -17 928,50 -44

BRUTTOVINST 22 576,50 56 27 199,60 83 22 576,50 56

Övriga kostnader

6150 Trycksaker -9 000,00 -22 -10 215,00 88 -9 000,00 -22
6250 Postbefordran -18 537,25 -46 -16 712,70 111 -18 537,25 -46
6970 Tidningar, tidskrift, facklitt 0,00 0 -5 000,00 0 0,00 0

Summa övriga kostnader -27 537,25 -68 -31 927,70 86 -27 537,25 -68

RÖRELSENS KOSTNADER -45 465,75 -112 -38 123,10 119 -45 465,75 -112

RESULTAT FÖRE AVSKR -4 960,75 -12 -4 728,10 105 -4 960,75 -12

Finansiella intäkter/kostn

8490 Övriga finansiella kostnader -825,00 -2 -825,00 100 -825,00 -2

Summa finans intäkter/kostn -825,00 -2 -825,00 100 -825,00 -2

RESULTAT FÖRE SKATT -5 785,75 -14 -5 553,10 104 -5 785,75 -14

Årets resultat

8999 Årets resultat 5 785,75 14 5 553,10 104 5 785,75 14

Summa årets resultat 5 785,75 14 5 553,10 104 5 785,75 14

BERÄKNAT RESULTAT 0,00 0 0,00 0 0,00 0



HUVUDBOK Naturskyddsföreningen i Södertälje

Utskriftsdatum: 25-02-28   10:21
Räkenskapsår: 2401 - 2412
Datum: 24-01-01 - 24-12-31
Konto:  - 
Huvudbok Sida   1

Kto/Nr Text Datum Objekt Debet Kredit Saldo

1940 Bank 24-01-01 38 378,98

A3 Årsavgift 2024 Ekobanken 24-01-02  825,00 37 553,98
E1 BE 24-01-16  1 500,00 36 053,98
E2 BE 24-02-01  13 719,20 22 334,78
A1 Reseers Wallum 24-03-13  218,00 22 116,78
A1 Reseers Rudborg 24-03-13  154,00 21 962,78
A2 Utlägg Klasén böcker 24-03-13  297,00 21 665,78
A2 Utlägg Klasén årsmöte 24-03-13  132,00 21 533,78
A2 Utlägg Klasén böcker 24-03-13  53,00 21 480,78
A4 Utlägg Klasén 6 st Laestadius 24-03-25  1 200,00 20 280,78
E3 BE 24-04-03  2 500,00 17 780,78
E4 BE 24-04-17  1 540,00 16 240,78
E5 BE 24-05-20  407,00 15 833,78
E6 BE 24-05-21  1 378,00 14 455,78
A5 Utlägg sm Klasén 24-05-22  102,90 14 352,88
E7 BE 24-05-23  100,00 14 252,88
A12 Medlemsbidrag Riks 2024 24-07-01  38 180,00 52 432,88
A6 Utlägg sm Klasén 24-08-27  76,90 52 355,98
A7 Utlägg avsl Anne 24-08-29  504,00 51 851,98
E8 BE 24-08-29  4 500,00 47 351,98
E9 BE 24-09-02  9 318,05 38 033,93
A8 Utlägg sm Olof 24-09-25  104,70 37 929,23
A9 Utlägg sm Kerstin 24-10-01  256,00 37 673,23
A13 Bokbord 24-10-25  1 100,00 38 773,23
E10 BE 24-10-25  1 500,00 37 273,23
A10 Utlägg föreläsn Anne 24-11-20  143,00 37 130,23
A11 Utlägg böcker Klasén 24-11-20  495,00 36 635,23
A14 Bokbord 24-11-27  1 225,00 37 860,23
E11 BE 24-12-06  3 000,00 34 860,23
E12 BE 24-12-17  250,00 34 610,23

24-12-31 40 505,00 44 273,75 34 610,23

2010 Eget kapital 24-01-01 -39 505,81

I2 Just RES 2023 24-01-01  5 553,10 -33 952,71

24-12-31 5 553,10 0,00 -33 952,71

2011 Slåtterbidrag EU 24-01-01 -2 828,27

24-12-31 0,00 0,00 -2 828,27

2019 Årets resultat 24-01-01 5 553,10

I1 Just RES 24-01-01  5 785,75 11 338,85
I2 Just RES 2023 24-01-01  5 553,10 5 785,75

24-12-31 5 785,75 5 553,10 5 785,75

2440 Leverantörsskulder 24-01-01 -1 598,00

E1 BE/FA20171/Naturskyddsföreningen 24-01-16  1 500,00 -98,00
D1 FA20174/Kringel-Offset AB 24-01-24  4 500,00 -4 598,00
E2 BE/FA20174/Kringel-Offset AB 24-02-01  4 500,00 -98,00
E2 BE/FA20175/Postnord Sv AB 24-02-01  9 219,20 9 121,20
D2 FA20175/Postnord Sv AB 24-02-08  9 219,20 -98,00
D3 FA20176/Div Lev 24-03-13  2 500,00 -2 598,00
E3 BE/FA20176/Div Lev 24-04-03  2 500,00 -98,00
D4 FA20177/Södertälje Kommun 24-04-08  1 540,00 -1 638,00
E4 BE/FA20177/Södertälje Kommun 24-04-17  1 540,00 -98,00
D13 FA20188/Div Lev 24-05-02  1 378,00 -1 476,00
D5 FA20178/Div Lev 24-05-12  407,00 -1 883,00
E5 BE/FA20178/Div Lev 24-05-20  407,00 -1 476,00
E6 BE/FA20188/Div Lev 24-05-21  1 378,00 -98,00
D6 FA20179/Föreningsarkivet i Södertälje 24-05-22  100,00 -198,00
E7 BE/FA20179/Föreningsarkivet i Södertälje 24-05-23  100,00 -98,00
D7 FA20180/Kringel-Offset AB 24-08-14  4 500,00 -4 598,00
D8 FA20181/Postnord Sv AB 24-08-21  9 318,05 -13 916,05
E8 BE/FA20180/Kringel-Offset AB 24-08-29  4 500,00 -9 416,05
E9 BE/FA20181/Postnord Sv AB 24-09-02  9 318,05 -98,00
D14 FA20189/Naturskyddsföreningen 24-10-22  1 500,00 -1 598,00
E10 BE/FA20189/Naturskyddsföreningen 24-10-25  1 500,00 -98,00
D15 FA20190/Div Lev 24-11-19  492,00 -590,00
D9 FA20182/Div Lev 24-11-20  3 000,00 -3 590,00



Huvudbok (...2440) Sida   2

Kto/Nr Text Datum Objekt Debet Kredit Saldo

E11 BE/FA20182/Div Lev 24-12-06  3 000,00 -590,00
D10 FA20183/Div Lev 24-12-13  250,00 -840,00
D11 FA20184/Div Lev 24-12-17  1 765,00 -2 605,00
E12 BE/FA20183/Div Lev 24-12-17  250,00 -2 355,00
D12 FA20185/Södertälje Kommun 24-12-27  1 260,00 -3 615,00

24-12-31 39 712,25 41 729,25 -3 615,00

3010 Medlemsbidrag 24-01-01 0,00

A12 Medlemsbidrag Riks 2024 24-07-01  38 180,00 -38 180,00

24-12-31 0,00 38 180,00 -38 180,00

3020 Försäljning 24-01-01 0,00

A13 Bokbord 24-10-25  1 100,00 -1 100,00
A14 Bokbord 24-11-27  1 225,00 -2 325,00

24-12-31 0,00 2 325,00 -2 325,00

4010 Inköp av material och varor 24-01-01 0,00

A4 Utlägg Klasén 6 st Laestadius 24-03-25  1 200,00 1 200,00
D5 FA20178/Div Lev 24-05-12  407,00 1 607,00
A11 Utlägg böcker Klasén 24-11-20  495,00 2 102,00

24-12-31 2 102,00 0,00 2 102,00

4830 Medlemsmöten 24-01-01 0,00

A2 Utlägg Klasén årsmöte 24 24-03-13  482,00 482,00
D4 FA20177/Södertälje Kommun 24-04-08  1 540,00 2 022,00

24-12-31 2 022,00 0,00 2 022,00

4831 Föreläsningskostnader 24-01-01 0,00

A1 Reseers Wallum/Rudborg 24-03-13  372,00 372,00
D3 FA20176/Div Lev 24-03-13  2 500,00 2 872,00
D14 FA20189/Naturskyddsföreningen 24-10-22  1 500,00 4 372,00
D15 FA20190/Div Lev 24-11-19  492,00 4 864,00
A10 Utlägg föreläsn Anne 24-11-20  143,00 5 007,00
D12 FA20185/Södertälje Kommun 24-12-27  1 260,00 6 267,00

24-12-31 6 267,00 0,00 6 267,00

4835 Styrelsemöten 24-01-01 0,00

A5 Utlägg sm Klasén 24-05-22  102,90 102,90
A6 Utlägg sm Klasén 24-08-27  76,90 179,80
A7 Utlägg avsl Anne 24-08-29  504,00 683,80
A8 Utlägg sm Olof 24-09-25  104,70 788,50
A9 Utlägg sm Kerstin 24-10-01  256,00 1 044,50
D11 FA20184/Div Lev 24-12-17  1 765,00 2 809,50

24-12-31 2 809,50 0,00 2 809,50

4840 Evenemang 24-01-01 0,00

D13 FA20188/Div Lev 24-05-02  1 378,00 1 378,00
D9 FA20182/Div Lev 24-11-20  3 000,00 4 378,00
D10 FA20183/Div Lev 24-12-13  250,00 4 628,00

24-12-31 4 628,00 0,00 4 628,00

4880 Föreningskostnader 24-01-01 0,00

D6 FA20179/Föreningsarkivet i Södertälje 24-05-22  100,00 100,00

24-12-31 100,00 0,00 100,00

6150 Trycksaker 24-01-01 0,00

D1 FA20174/Kringel-Offset AB 24-01-24  4 500,00 4 500,00
D7 FA20180/Kringel-Offset AB 24-08-14  4 500,00 9 000,00

24-12-31 9 000,00 0,00 9 000,00

6250 Postbefordran 24-01-01 0,00

D2 FA20175/Postnord Sv AB 24-02-08  9 219,20 9 219,20



Huvudbok (...6250) Sida   3

Kto/Nr Text Datum Objekt Debet Kredit Saldo

D8 FA20181/Postnord Sv AB 24-08-21  9 318,05 18 537,25

24-12-31 18 537,25 0,00 18 537,25

8490 Övriga finansiella kostnader 24-01-01 0,00

A3 Årsavgift 2024 Ekobanken 24-01-02  825,00 825,00

24-12-31 825,00 0,00 825,00

8999 Årets resultat 24-01-01 0,00

I1 Just RES 24-01-01  5 785,75 -5 785,75

24-12-31 0,00 5 785,75 -5 785,75



VERIFIKATIONSLISTA Naturskyddsföreningen i Södertälje

Utskriftsdatum: 2025-02-28   10:21
Räkenskapsår: 2401 - 2412
Datum: 24-01-01 - 24-12-31
Serie: A - J
Verifikat: 1 - 999
Verifikationslista Sida   1

VerNrDatum Text Objekt Konto Namn Debet Kredit

A1 24-03-13 Reseers Wallum  1940 Bank 218,00
24-03-13 Reseers Rudborg  1940 Bank 154,00
24-03-13 Reseers Wallum/Rudborg  4831 Föreläsningskostnader 372,00

A2 24-03-13 Utlägg Klasén böcker  1940 Bank 297,00
24-03-13 Utlägg Klasén årsmöte  1940 Bank 132,00
24-03-13 Utlägg Klasén böcker  1940 Bank 53,00
24-03-13 Utlägg Klasén årsmöte 24  4830 Medlemsmöten 482,00

A3 24-01-02 Årsavgift 2024 Ekobanken  1940 Bank 825,00
24-01-02 Årsavgift 2024 Ekobanken  8490 Övriga finansiella kostnader 825,00

A4 24-03-25 Utlägg Klasén 6 st Laestadius  1940 Bank 1 200,00
24-03-25 Utlägg Klasén 6 st Laestadius  4010 Inköp av material och varor 1 200,00

A5 24-05-22 Utlägg sm Klasén  1940 Bank 102,90
24-05-22 Utlägg sm Klasén  4835 Styrelsemöten 102,90

A6 24-08-27 Utlägg sm Klasén  1940 Bank 76,90
24-08-27 Utlägg sm Klasén  4835 Styrelsemöten 76,90

A7 24-08-29 Utlägg avsl Anne  1940 Bank 504,00
24-08-29 Utlägg avsl Anne  4835 Styrelsemöten 504,00

A8 24-09-25 Utlägg sm Olof  1940 Bank 104,70
24-09-25 Utlägg sm Olof  4835 Styrelsemöten 104,70

A9 24-10-01 Utlägg sm Kerstin  1940 Bank 256,00
24-10-01 Utlägg sm Kerstin  4835 Styrelsemöten 256,00

A10 24-11-20 Utlägg föreläsn Anne  1940 Bank 143,00
24-11-20 Utlägg föreläsn Anne  4831 Föreläsningskostnader 143,00

A11 24-11-20 Utlägg böcker Klasén  1940 Bank 495,00
24-11-20 Utlägg böcker Klasén  4010 Inköp av material och varor 495,00

A12 24-07-01 Medlemsbidrag Riks 2024  1940 Bank 38 180,00
24-07-01 Medlemsbidrag Riks 2024  3010 Medlemsbidrag 38 180,00

A13 24-10-25 Bokbord  1940 Bank 1 100,00
24-10-25 Bokbord  3020 Försäljning 1 100,00

A14 24-11-27 Bokbord  1940 Bank 1 225,00
24-11-27 Bokbord  3020 Försäljning 1 225,00

D1 24-01-24 FA20174/Kringel-Offset AB  2440 Leverantörsskulder 4 500,00
24-01-24 FA20174/Kringel-Offset AB  6150 Trycksaker 4 500,00

D2 24-02-08 FA20175/Postnord Sv AB  2440 Leverantörsskulder 9 219,20
24-02-08 FA20175/Postnord Sv AB  6250 Postbefordran 9 219,20

D3 24-03-13 FA20176/Div Lev  2440 Leverantörsskulder 2 500,00
24-03-13 FA20176/Div Lev  4831 Föreläsningskostnader 2 500,00

D4 24-04-08 FA20177/Södertälje Kommun  2440 Leverantörsskulder 1 540,00
24-04-08 FA20177/Södertälje Kommun  4830 Medlemsmöten 1 540,00

D5 24-05-12 FA20178/Div Lev  2440 Leverantörsskulder 407,00
24-05-12 FA20178/Div Lev  4010 Inköp av material och varor 407,00

D6 24-05-22 FA20179/Föreningsarkivet i Södertälje 2440 Leverantörsskulder 100,00
24-05-22 FA20179/Föreningsarkivet i Södertälje 4880 Föreningskostnader 100,00

D7 24-08-14 FA20180/Kringel-Offset AB  2440 Leverantörsskulder 4 500,00
24-08-14 FA20180/Kringel-Offset AB  6150 Trycksaker 4 500,00

D8 24-08-21 FA20181/Postnord Sv AB  2440 Leverantörsskulder 9 318,05
24-08-21 FA20181/Postnord Sv AB  6250 Postbefordran 9 318,05

D9 24-11-20 FA20182/Div Lev  2440 Leverantörsskulder 3 000,00
24-11-20 FA20182/Div Lev  4840 Evenemang 3 000,00

D10 24-12-13 FA20183/Div Lev  2440 Leverantörsskulder 250,00
24-12-13 FA20183/Div Lev  4840 Evenemang 250,00



Verifikationslista Sida   2

VerNrDatum Text Objekt Konto Namn Debet Kredit

D11 24-12-17 FA20184/Div Lev  2440 Leverantörsskulder 1 765,00
24-12-17 FA20184/Div Lev  4835 Styrelsemöten 1 765,00

D12 24-12-27 FA20185/Södertälje Kommun  2440 Leverantörsskulder 1 260,00
24-12-27 FA20185/Södertälje Kommun  4831 Föreläsningskostnader 1 260,00

D13 24-05-02 FA20188/Div Lev  2440 Leverantörsskulder 1 378,00
24-05-02 FA20188/Div Lev  4840 Evenemang 1 378,00

D14 24-10-22 FA20189/Naturskyddsföreningen 2440 Leverantörsskulder 1 500,00
24-10-22 FA20189/Naturskyddsföreningen 4831 Föreläsningskostnader 1 500,00

D15 24-11-19 FA20190/Div Lev  2440 Leverantörsskulder 492,00
24-11-19 FA20190/Div Lev  4831 Föreläsningskostnader 492,00

E1 24-01-16 BE  1940 Bank 1 500,00
24-01-16 BE/FA20171/Naturskyddsföreningen 2440 Leverantörsskulder 1 500,00

E2 24-02-01 BE  1940 Bank 13 719,20
24-02-01 BE/FA20174/Kringel-Offset AB 2440 Leverantörsskulder 4 500,00
24-02-01 BE/FA20175/Postnord Sv AB  2440 Leverantörsskulder 9 219,20

E3 24-04-03 BE  1940 Bank 2 500,00
24-04-03 BE/FA20176/Div Lev  2440 Leverantörsskulder 2 500,00

E4 24-04-17 BE  1940 Bank 1 540,00
24-04-17 BE/FA20177/Södertälje Kommun 2440 Leverantörsskulder 1 540,00

E5 24-05-20 BE  1940 Bank 407,00
24-05-20 BE/FA20178/Div Lev  2440 Leverantörsskulder 407,00

E6 24-05-21 BE  1940 Bank 1 378,00
24-05-21 BE/FA20188/Div Lev  2440 Leverantörsskulder 1 378,00

E7 24-05-23 BE  1940 Bank 100,00
24-05-23 BE/FA20179/Föreningsarkivet i Södertälje 2440 Leverantörsskulder 100,00

E8 24-08-29 BE  1940 Bank 4 500,00
24-08-29 BE/FA20180/Kringel-Offset AB 2440 Leverantörsskulder 4 500,00

E9 24-09-02 BE  1940 Bank 9 318,05
24-09-02 BE/FA20181/Postnord Sv AB  2440 Leverantörsskulder 9 318,05

E10 24-10-25 BE  1940 Bank 1 500,00
24-10-25 BE/FA20189/Naturskyddsföreningen 2440 Leverantörsskulder 1 500,00

E11 24-12-06 BE  1940 Bank 3 000,00
24-12-06 BE/FA20182/Div Lev  2440 Leverantörsskulder 3 000,00

E12 24-12-17 BE  1940 Bank 250,00
24-12-17 BE/FA20183/Div Lev  2440 Leverantörsskulder 250,00

I1 24-01-01 Just RES  2019 Årets resultat 5 785,75
24-01-01 Just RES  8999 Årets resultat 5 785,75

I2 24-01-01 Just RES 2023  2019 Årets resultat 5 553,10
24-01-01 Just RES 2023  2010 Eget kapital 5 553,10

Antal verifikat i listan: 43
Antal transaktioner i listan: 90
Totalt antal verifikat: 43
Totalt utskrivna verifikat: 0
Låsning per: Ingen


